РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 мая 2022 года

	№ 2/14-5

	г. Сорск

О рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, референдумов
территориальной избирательной комиссии города Сорска

           В связи с формированием нового состава территориальной избирательной комиссии города Сорска на основании постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия № 7/57-8 от 7 апреля 2022 года «О формировании нового состава территориальной избирательной комиссии города Сорска», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, референдумов
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Борисову Татьяну Николаевну.

	Председатель комиссии
	Т.Н.Борисова

	Секретарь комиссии
	М.А.Марьясова

Приложение № 1
к постановлению № 2/12-5
от 26.05.2022 года

Состав
рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов, референдумов

Борисова Татьяна                    - председатель территориальной избирательной
Николаевна                                комиссии города Сорска,
                                                    руководитель группы;

Ивашкин Сергей                     - заместитель председателя территориальной
Александрович                          избирательной комиссии города Сорска,
                                                    заместитель руководителя группы;

Марьясова Марина                   - секретарь территориальной избирательной
Анатольевна                                комиссии города Сорска,
                                                          секретарь группы;

Члены рабочей группы

Шмер Мавлюдахон                 член территориальной избирательной комиссии
Шакировна                               с правом решающего голоса

Платон Любовь           член территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Борисовна                        с правом решающего голоса

Саложенкова Вера                  - главный редактор газеты «Сорский молибден»
Петровна                                   (по согласованию)

image1.jpeg